
CLASIFICACIÓN FINAL
Regularidad

POS N ESCUDERIA PILOTO COPILOTO VEHÍCULO CL ADES 1 CAR 1 CAR 2 ADES 2 CAR 3 CAR 4 TOTAL

1 67 ESCUDERIA BUXA MOTOR POIO DIEGO VIDAL LAMEIRO GLADIS MARÍA IGLESIAS TORRES PEUGEOT 106 RALLYE REG 34247 10023 5551 883 4293 3491 58488

2 65 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO JOSÉ MANUEL QUINTAS PRADO HONDA CIVIC  REG 36089 15084 4824 4364 3955 2000 66316

3 70 ESCUDERIA PONTE CALDELAS CRISTIAN CASTRO PRIETO MARIO MARTINEZ ADAN RENAULT CLIO 1.8 16V REG 33322 16474 2330 3257 7708 3272 66363

4 68 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI REG 40192 13296 6747 5753 9248 7538 82774

5 73 PONTEVEDRA 1984 TEAM PABLO CASTRO ACUÑA JOSE MANUEL SOUTO FERNANDEZ CITROËN AX GTI REG 56638 17329 5155 3591 7435 9583 99731

6 75 PONTEVEDRA 1984 TEAM RAFAEL PORTAS IGLESIAS JUAN ANTONIO PORTAS IGLESIAS FORD FIESTA XR2 REG 51239 17537 4641 11098 11865 10020 106400

7 77 PONTEVEDRA 1984 TEAM CARLOS GUTIERREZ PELETEIRO MAIKEL SANTOS MARTÍNEZ BMW M3  REG 61836 32367 2972 2362 5911 3963 109411

8 72 PONTEVEDRA 1984 TEAM AITOR BARROS CARMOEGA FRANCISCO J. BARROS DOCAMPO OPEL CORSA GSI REG 49808 23556 15843 25964 6094 6198 127463

9 71 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MUIÑOS DANIEL PAZÓ CASTRO FIAT SEICENTO  REG 42387 25894 21707 20379 20815 20998 152180

10 66 ESCUDERÍA BUXA MOTOR POIO MIGUEL ÁNGEL DIAZ BARCALA MANUEL ÁNGEL DÍAZ RODRIGUEZ NISSAN MICRA  REG 86694 15111 13392 19257 25159 12076 171689

11 69 ESCUDERIA PONTE CALDELAS JOSE CORREDOIRA TRONCOSO PAULA RODRIGUEZ PEREZ NISSAN MICRA  REG 55646 26767 1205560 35861 29922 25757 1379513

12 76 PONTEVEDRA 1984 TEAM SUSANA CASAL RODRÍGUEZ ELIAS GONZALEZ GIL BMW E36  REG 74524 38324 24688 18300 20662 1614000 1790498

www.atodomotor.com

Ás 12:45h do 10 Setembro 2023
Os Comisarios Deportivos



Tempos Ades. 1
1ª Manga de Adestramentos · 4,150 km. Regularidad

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR SAÍ EST/REAL SAÍ PTS. MET EST/REAL MET PTS. PUNTOS PENAL TOTAL

1 70  ESCUDERIA PONTE CALDELAS
CRISTIAN CASTRO PRIETO
MARIO MARTINEZ ADAN

RENAULT
CLIO 1.8 16V

REG 13:40:00.000
13:39:59.688

312 13:43:06.000
13:43:28.507

22507 22819 10503 33322

2 67  ESCUDERIA BUXA MOTOR POIO
DIEGO VIDAL LAMEIRO
GLADIS MARÍA IGLESIAS TORRES

PEUGEOT
106 RALLYE

REG 13:43:00.000
13:43:00.386

386 13:46:06.000
13:46:28.274

22274 22660 11587 34247

3 65  GALICIA MOTORSPORT
ALFONSO CABRAL ALONSO
JOSÉ MANUEL QUINTAS PRADO

HONDA
CIVIC

REG 13:45:00.000
13:45:00.389

389 13:48:06.000
13:48:30.017

24017 24406 11683 36089

4 68  PONTEVEDRA 1984 TEAM
IVAN LOPEZ DIZ
JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO

PEUGEOT
106 XSI

REG 13:42:00.000
13:42:00.132

132 13:45:06.000
13:45:32.482

26482 26614 13578 40192

5 71  PONTEVEDRA 1984 TEAM
OSCAR FRANCO MUIÑOS
DANIEL PAZÓ CASTRO

FIAT
SEICENTO

REG 13:39:00.000
13:38:46.549

13451 13:42:06.000
13:42:28.698

22698 36149 6238 42387

6 72  PONTEVEDRA 1984 TEAM
AITOR BARROS CARMOEGA
FRANCISCO J. BARROS DOCAMPO

OPEL
CORSA GSI

REG 13:38:00.000
13:38:00.504

504 13:41:06.000
13:41:38.324

32324 32828 16980 49808

7 75  PONTEVEDRA 1984 TEAM
RAFAEL PORTAS IGLESIAS
JUAN ANTONIO PORTAS IGLESIAS

FORD
FIESTA XR2

REG 13:35:00.000
13:35:00.408

408 13:38:06.000
13:38:39.890

33890 34298 16941 51239

8 69  ESCUDERIA PONTE CALDELAS
JOSE CORREDOIRA TRONCOSO
PAULA RODRIGUEZ PEREZ

NISSAN
MICRA

REG 13:41:00.000
13:41:00.695

695 13:44:06.000
13:44:41.125

35125 35820 19826 55646

9 73  PONTEVEDRA 1984 TEAM
PABLO CASTRO ACUÑA
JOSE MANUEL SOUTO FERNANDEZ

CITROËN
AX GTI

REG 13:37:00.000
13:37:00.306

306 13:40:06.000
13:40:41.528

35528 35834 20804 56638

10 77  PONTEVEDRA 1984 TEAM
CARLOS GUTIERREZ PELETEIRO
MAIKEL SANTOS MARTÍNEZ

BMW
M3

REG 13:33:00.000
13:33:00.421

421 13:36:06.000
13:36:50.085

44085 44506 17330 61836

11 76  PONTEVEDRA 1984 TEAM
SUSANA CASAL RODRÍGUEZ
ELIAS GONZALEZ GIL

BMW
E36

REG 13:34:00.000
13:34:00.417

417 13:37:06.000
13:37:52.931

46931 47348 27176 74524

12 74  ESCUDERÍA BUXA MOTOR POIO
JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA
MARIA LUZ PUIME DAVILA

FORD
FIESTA MK1

REG 13:36:00.000
13:36:00.529

529 13:39:06.000
13:40:00.249

54249 54778 28385 83163

13 66  ESCUDERÍA BUXA MOTOR POIO
MIGUEL ÁNGEL DIAZ BARCALA
MANUEL ÁNGEL DÍAZ RODRIGUEZ

NISSAN
MICRA

REG 13:44:00.000
13:43:55.870

4130 13:47:06.000
13:48:04.295

58295 62425 24269 86694

www.atodomotor.com



Tempos Car. 1
1ª Carreira Oficial · 4,150 km. Regularidad

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR SAÍ EST/REAL SAÍ PTS. MET EST/REAL MET PTS. PUNTOS PENAL TOTAL

1 67  ESCUDERIA BUXA MOTOR POIO
DIEGO VIDAL LAMEIRO
GLADIS MARÍA IGLESIAS TORRES

PEUGEOT
106 RALLYE

REG 16:32:30.000
16:32:30.514

514 16:35:36.000
16:35:42.157

6157 6671 3352 10023

2 68  PONTEVEDRA 1984 TEAM
IVAN LOPEZ DIZ
JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO

PEUGEOT
106 XSI

REG 16:32:00.000
16:31:57.130

2870 16:35:06.000
16:35:14.411

8411 11281 2015 13296

3 65  GALICIA MOTORSPORT
ALFONSO CABRAL ALONSO
JOSÉ MANUEL QUINTAS PRADO

HONDA
CIVIC

REG 16:34:00.000
16:34:00.370

370 16:37:06.000
16:37:16.399

10399 10769 4315 15084

4 66  ESCUDERÍA BUXA MOTOR POIO
MIGUEL ÁNGEL DIAZ BARCALA
MANUEL ÁNGEL DÍAZ RODRIGUEZ

NISSAN
MICRA

REG 16:33:00.000
16:32:51.447

8553 16:36:06.000
16:36:12.060

6060 14613 498 15111

5 70  ESCUDERIA PONTE CALDELAS
CRISTIAN CASTRO PRIETO
MARIO MARTINEZ ADAN

RENAULT
CLIO 1.8 16V

REG 16:30:00.000
16:29:59.379

621 16:33:06.000
16:33:17.000

11000 11621 4853 16474

6 73  PONTEVEDRA 1984 TEAM
PABLO CASTRO ACUÑA
JOSE MANUEL SOUTO FERNANDEZ

CITROËN
AX GTI

REG 16:31:00.000
16:30:59.997

3 16:34:06.000
16:34:17.322

11322 11325 6004 17329

7 75  PONTEVEDRA 1984 TEAM
RAFAEL PORTAS IGLESIAS
JUAN ANTONIO PORTAS IGLESIAS

FORD
FIESTA XR2

REG 16:28:30.000
16:28:30.644

644 16:31:36.000
16:31:47.581

11581 12225 5312 17537

8 72  PONTEVEDRA 1984 TEAM
AITOR BARROS CARMOEGA
FRANCISCO J. BARROS DOCAMPO

OPEL
CORSA GSI

REG 16:31:30.000
16:31:30.461

461 16:34:36.000
16:34:51.333

15333 15794 7762 23556

9 71  PONTEVEDRA 1984 TEAM
OSCAR FRANCO MUIÑOS
DANIEL PAZÓ CASTRO

FIAT
SEICENTO

REG 16:29:30.000
16:29:13.558

16442 16:32:36.000
16:32:39.779

3779 20221 5673 25894

10 69  ESCUDERIA PONTE CALDELAS
JOSE CORREDOIRA TRONCOSO
PAULA RODRIGUEZ PEREZ

NISSAN
MICRA

REG 16:30:30.000
16:30:29.861

139 16:33:36.000
16:33:52.885

16885 17024 9743 26767

11 77  PONTEVEDRA 1984 TEAM
CARLOS GUTIERREZ PELETEIRO
MAIKEL SANTOS MARTÍNEZ

BMW
M3

REG 16:27:00.000
16:27:00.515

515 16:30:06.000
16:30:32.215

26215 26730 5637 32367

12 76  PONTEVEDRA 1984 TEAM
SUSANA CASAL RODRÍGUEZ
ELIAS GONZALEZ GIL

BMW
E36

REG 16:28:00.000
16:27:58.806

1194 16:31:06.000
16:31:33.793

27793 28987 9337 38324

13 74  ESCUDERÍA BUXA MOTOR POIO
JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA
MARIA LUZ PUIME DAVILA

FORD
FIESTA MK1

REG 16:29:00.000
16:28:59.533

467 16:32:06.000
16:32:44.052

38052 38519 19010 57529

www.atodomotor.com



Tempos Car. 2
2ª Carreira Oficial · 4,150 km. Regularidad

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR SAÍ EST/REAL SAÍ PTS. MET EST/REAL MET PTS. PUNTOS PENAL TOTAL

1 70  ESCUDERIA PONTE CALDELAS
CRISTIAN CASTRO PRIETO
MARIO MARTINEZ ADAN

RENAULT
CLIO 1.8 16V

REG 19:07:30.000
19:07:29.423

577 19:10:36.000
19:10:36.720

720 1297 1033 2330

2 77  PONTEVEDRA 1984 TEAM
CARLOS GUTIERREZ PELETEIRO
MAIKEL SANTOS MARTÍNEZ

BMW
M3

REG 19:04:00.000
19:03:59.902

98 19:07:06.000
19:07:04.191

1809 1907 1065 2972

3 75  PONTEVEDRA 1984 TEAM
RAFAEL PORTAS IGLESIAS
JUAN ANTONIO PORTAS IGLESIAS

FORD
FIESTA XR2

REG 19:05:00.000
19:05:00.894

894 19:08:06.000
19:08:08.260

2260 3154 1487 4641

4 65  GALICIA MOTORSPORT
ALFONSO CABRAL ALONSO
JOSÉ MANUEL QUINTAS PRADO

HONDA
CIVIC

REG 19:10:00.000
19:09:58.294

1706 19:13:06.000
19:13:06.655

655 2361 2463 4824

5 73  PONTEVEDRA 1984 TEAM
PABLO CASTRO ACUÑA
JOSE MANUEL SOUTO FERNANDEZ

CITROËN
AX GTI

REG 19:06:00.000
19:05:59.251

749 19:09:06.000
19:09:09.824

3824 4573 582 5155

6 67  ESCUDERIA BUXA MOTOR POIO
DIEGO VIDAL LAMEIRO
GLADIS MARÍA IGLESIAS TORRES

PEUGEOT
106 RALLYE

REG 19:09:00.000
19:09:00.285

285 19:12:06.000
19:12:10.859

4859 5144 407 5551

7 68  PONTEVEDRA 1984 TEAM
IVAN LOPEZ DIZ
JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO

PEUGEOT
106 XSI

REG 19:08:30.000
19:08:26.063

3937 19:11:36.000
19:11:38.575

2575 6512 235 6747

8 66  ESCUDERÍA BUXA MOTOR POIO
MIGUEL ÁNGEL DIAZ BARCALA
MANUEL ÁNGEL DÍAZ RODRIGUEZ

NISSAN
MICRA

REG 19:09:30.000
19:09:21.191

8809 19:12:36.000
19:12:36.138

138 8947 4445 13392

9 72  PONTEVEDRA 1984 TEAM
AITOR BARROS CARMOEGA
FRANCISCO J. BARROS DOCAMPO

OPEL
CORSA GSI

REG 19:06:30.000
19:06:29.992

8 19:09:36.000
19:09:46.860

10860 10868 4975 15843

10 71  PONTEVEDRA 1984 TEAM
OSCAR FRANCO MUIÑOS
DANIEL PAZÓ CASTRO

FIAT
SEICENTO

REG 19:07:00.000
19:06:46.561

13439 19:10:06.000
19:10:08.589

2589 16028 5679 21707

11 76  PONTEVEDRA 1984 TEAM
SUSANA CASAL RODRÍGUEZ
ELIAS GONZALEZ GIL

BMW
E36

REG 19:04:30.000
19:04:30.004

4 19:07:36.000
19:07:56.644

20644 20648 4040 24688

12 74  ESCUDERÍA BUXA MOTOR POIO
JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA
MARIA LUZ PUIME DAVILA

FORD
FIESTA MK1

REG 19:05:30.000
19:05:29.791

209 19:08:36.000
19:09:06.029

30029 30238 15776 46014

13 69  ESCUDERIA PONTE CALDELAS
JOSE CORREDOIRA TRONCOSO
PAULA RODRIGUEZ PEREZ

NISSAN
MICRA

REG 19:08:00.000
19:08:00.457

457 19:11:06.000
19:28:00.457

1014457 1014914 10646 1025560

www.atodomotor.com



CLASIFICACIÓN OFICIOSA ETAPA 1
Regularidad

POS N ESCUDERIA PILOTO COPILOTO VEHÍCULO CL ADES 1 CAR 1 CAR 2 TOTAL

1 67 ESCUDERIA BUXA MOTOR POIO DIEGO VIDAL LAMEIRO GLADIS MARÍA IGLESIAS TORRES PEUGEOT 106 RALLYE REG 34247 10023 5551 49821

2 70 ESCUDERIA PONTE CALDELAS CRISTIAN CASTRO PRIETO MARIO MARTINEZ ADAN RENAULT CLIO 1.8 16V REG 33322 16474 2330 52126

3 65 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO JOSÉ MANUEL QUINTAS PRADO HONDA CIVIC  REG 36089 15084 4824 55997

4 68 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI REG 40192 13296 6747 60235

5 75 PONTEVEDRA 1984 TEAM RAFAEL PORTAS IGLESIAS JUAN ANTONIO PORTAS IGLESIAS FORD FIESTA XR2 REG 51239 17537 4641 73417

6 73 PONTEVEDRA 1984 TEAM PABLO CASTRO ACUÑA JOSE MANUEL SOUTO FERNANDEZ CITROËN AX GTI REG 56638 17329 5155 79122

7 72 PONTEVEDRA 1984 TEAM AITOR BARROS CARMOEGA FRANCISCO J. BARROS DOCAMPO OPEL CORSA GSI REG 49808 23556 15843 89207

8 71 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MUIÑOS DANIEL PAZÓ CASTRO FIAT SEICENTO  REG 42387 25894 21707 89988

9 77 PONTEVEDRA 1984 TEAM CARLOS GUTIERREZ PELETEIRO MAIKEL SANTOS MARTÍNEZ BMW M3  REG 61836 32367 2972 97175

10 66 ESCUDERÍA BUXA MOTOR POIO MIGUEL ÁNGEL DIAZ BARCALA MANUEL ÁNGEL DÍAZ RODRIGUEZ NISSAN MICRA  REG 86694 15111 13392 115197

11 76 PONTEVEDRA 1984 TEAM SUSANA CASAL RODRÍGUEZ ELIAS GONZALEZ GIL BMW E36  REG 74524 38324 24688 137536

12 74 ESCUDERÍA BUXA MOTOR POIO JOSE ANGEL CARREIRA CARREIRA MARIA LUZ PUIME DAVILA FORD FIESTA MK1 REG 83163 57529 46014 186706

13 69 ESCUDERIA PONTE CALDELAS JOSE CORREDOIRA TRONCOSO PAULA RODRIGUEZ PEREZ NISSAN MICRA  REG 55646 26767 1205560 1287973

www.atodomotor.com

Ás 19:45h do 09 Setembro 2023
O Director de Carrera
D. Diego Jesus Rodriguez Da Silva (DC-0093-GA-AUT)



Tempos Ades. 2
2ª Manga de Adestramentos · 4,150 km. Regularidad

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR SAÍ EST/REAL SAÍ PTS. MET EST/REAL MET PTS. PUNTOS PENAL TOTAL

1 67  ESCUDERIA BUXA MOTOR POIO
DIEGO VIDAL LAMEIRO
GLADIS MARÍA IGLESIAS TORRES

PEUGEOT
106 RALLYE

REG 09:36:00.000
9:35:59.856

144 9:39:06.000
9:39:06.279

279 423 460 883

2 77  PONTEVEDRA 1984 TEAM
CARLOS GUTIERREZ PELETEIRO
MAIKEL SANTOS MARTÍNEZ

BMW
M3

REG 09:31:30.000
9:31:29.893

107 9:34:36.000
9:34:35.714

286 393 1969 2362

3 70  ESCUDERIA PONTE CALDELAS
CRISTIAN CASTRO PRIETO
MARIO MARTINEZ ADAN

RENAULT
CLIO 1.8 16V

REG 09:34:30.000
9:34:29.381

619 9:37:36.000
9:37:38.400

2400 3019 238 3257

4 73  PONTEVEDRA 1984 TEAM
PABLO CASTRO ACUÑA
JOSE MANUEL SOUTO FERNANDEZ

CITROËN
AX GTI

REG 09:33:00.000
9:32:59.359

641 9:36:06.000
9:36:08.796

2796 3437 154 3591

5 65  GALICIA MOTORSPORT
ALFONSO CABRAL ALONSO
JOSÉ MANUEL QUINTAS PRADO

HONDA
CIVIC

REG 09:37:00.000
9:36:58.474

1526 9:40:06.000
9:40:07.560

1560 3086 1278 4364

6 68  PONTEVEDRA 1984 TEAM
IVAN LOPEZ DIZ
JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO

PEUGEOT
106 XSI

REG 09:35:30.000
9:35:26.610

3390 9:38:36.000
9:38:37.780

1780 5170 583 5753

7 75  PONTEVEDRA 1984 TEAM
RAFAEL PORTAS IGLESIAS
JUAN ANTONIO PORTAS IGLESIAS

FORD
FIESTA XR2

REG 09:32:30.000
9:32:31.034

1034 9:35:36.000
9:35:42.162

6162 7196 3902 11098

8 76  PONTEVEDRA 1984 TEAM
SUSANA CASAL RODRÍGUEZ
ELIAS GONZALEZ GIL

BMW
E36

REG 09:32:00.000
9:31:59.518

482 9:35:06.000
9:35:17.612

11612 12094 6206 18300

9 66  ESCUDERÍA BUXA MOTOR POIO
MIGUEL ÁNGEL DIAZ BARCALA
MANUEL ÁNGEL DÍAZ RODRIGUEZ

NISSAN
MICRA

REG 09:36:30.000
9:36:18.356

11644 9:39:36.000
9:39:35.263

737 12381 6876 19257

10 71  PONTEVEDRA 1984 TEAM
OSCAR FRANCO MUIÑOS
DANIEL PAZÓ CASTRO

FIAT
SEICENTO

REG 09:34:00.000
9:33:46.647

13353 9:37:06.000
9:37:09.109

3109 16462 3917 20379

11 72  PONTEVEDRA 1984 TEAM
AITOR BARROS CARMOEGA
FRANCISCO J. BARROS DOCAMPO

OPEL
CORSA GSI

REG 09:33:30.000
9:33:30.515

515 9:36:36.000
9:36:54.114

18114 18629 7335 25964

12 69  ESCUDERIA PONTE CALDELAS
JOSE CORREDOIRA TRONCOSO
PAULA RODRIGUEZ PEREZ

NISSAN
MICRA

REG 09:35:00.000
9:35:00.148

148 9:38:06.000
9:38:29.170

23170 23318 12543 35861

www.atodomotor.com



Tempos Car. 3
3ª Carreira Oficial · 4,150 km. Regularidad

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR SAÍ EST/REAL SAÍ PTS. MET EST/REAL MET PTS. PUNTOS PENAL TOTAL

1 65  GALICIA MOTORSPORT
ALFONSO CABRAL ALONSO
JOSÉ MANUEL QUINTAS PRADO

HONDA
CIVIC

REG 11:07:30.000
11:07:28.424

1576 11:10:36.000
11:10:36.068

68 1644 2311 3955

2 67  ESCUDERIA BUXA MOTOR POIO
DIEGO VIDAL LAMEIRO
GLADIS MARÍA IGLESIAS TORRES

PEUGEOT
106 RALLYE

REG 11:06:30.000
11:06:30.741

741 11:09:36.000
11:09:38.412

2412 3153 1140 4293

3 77  PONTEVEDRA 1984 TEAM
CARLOS GUTIERREZ PELETEIRO
MAIKEL SANTOS MARTÍNEZ

BMW
M3

REG 11:01:00.000
11:00:59.540

460 11:04:06.000
11:04:04.185

1815 2275 3636 5911

4 72  PONTEVEDRA 1984 TEAM
AITOR BARROS CARMOEGA
FRANCISCO J. BARROS DOCAMPO

OPEL
CORSA GSI

REG 11:03:00.000
11:02:59.445

555 11:06:06.000
11:06:10.695

4695 5250 844 6094

5 73  PONTEVEDRA 1984 TEAM
PABLO CASTRO ACUÑA
JOSE MANUEL SOUTO FERNANDEZ

CITROËN
AX GTI

REG 11:02:30.000
11:02:28.411

1589 11:05:36.000
11:05:33.202

2798 4387 3048 7435

6 70  ESCUDERIA PONTE CALDELAS
CRISTIAN CASTRO PRIETO
MARIO MARTINEZ ADAN

RENAULT
CLIO 1.8 16V

REG 11:05:00.000
11:04:59.341

659 11:08:06.000
11:08:11.576

5576 6235 1473 7708

7 68  PONTEVEDRA 1984 TEAM
IVAN LOPEZ DIZ
JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO

PEUGEOT
106 XSI

REG 11:06:00.000
11:05:58.598

1402 11:09:06.000
11:09:10.684

4684 6086 3162 9248

8 75  PONTEVEDRA 1984 TEAM
RAFAEL PORTAS IGLESIAS
JUAN ANTONIO PORTAS IGLESIAS

FORD
FIESTA XR2

REG 11:02:00.000
11:02:00.244

244 11:05:06.000
11:05:13.239

7239 7483 4382 11865

9 76  PONTEVEDRA 1984 TEAM
SUSANA CASAL RODRÍGUEZ
ELIAS GONZALEZ GIL

BMW
E36

REG 11:01:30.000
11:01:30.583

583 11:04:36.000
11:04:49.385

13385 13968 6694 20662

10 71  PONTEVEDRA 1984 TEAM
OSCAR FRANCO MUIÑOS
DANIEL PAZÓ CASTRO

FIAT
SEICENTO

REG 11:03:30.000
11:03:16.917

13083 11:06:36.000
11:06:35.277

723 13806 7009 20815

11 66  ESCUDERÍA BUXA MOTOR POIO
MIGUEL ÁNGEL DIAZ BARCALA
MANUEL ÁNGEL DÍAZ RODRIGUEZ

NISSAN
MICRA

REG 11:07:00.000
11:06:48.422

11578 11:10:06.000
11:10:01.328

4672 16250 8909 25159

12 69  ESCUDERIA PONTE CALDELAS
JOSE CORREDOIRA TRONCOSO
PAULA RODRIGUEZ PEREZ

NISSAN
MICRA

REG 11:05:30.000
11:05:30.136

136 11:08:36.000
11:08:55.119

19119 19255 10667 29922

www.atodomotor.com



Tempos Car. 4
4ª Carreira Oficial · 4,150 km. Regularidad

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR SAÍ EST/REAL SAÍ PTS. MET EST/REAL MET PTS. PUNTOS PENAL TOTAL

1 65  GALICIA MOTORSPORT
ALFONSO CABRAL ALONSO
JOSÉ MANUEL QUINTAS PRADO

HONDA
CIVIC

REG 12:47:00.000
12:47:00.207

207 12:50:06.000
12:50:06.166

166 373 1627 2000

2 70  ESCUDERIA PONTE CALDELAS
CRISTIAN CASTRO PRIETO
MARIO MARTINEZ ADAN

RENAULT
CLIO 1.8 16V

REG 12:44:30.000
12:44:29.258

742 12:47:36.000
12:47:37.820

1820 2562 710 3272

3 67  ESCUDERIA BUXA MOTOR POIO
DIEGO VIDAL LAMEIRO
GLADIS MARÍA IGLESIAS TORRES

PEUGEOT
106 RALLYE

REG 12:46:00.000
12:46:00.900

900 12:49:06.000
12:49:08.014

2014 2914 577 3491

4 77  PONTEVEDRA 1984 TEAM
CARLOS GUTIERREZ PELETEIRO
MAIKEL SANTOS MARTÍNEZ

BMW
M3

REG 12:37:00.000
12:37:00.575

575 12:40:06.000
12:40:06.996

996 1571 2392 3963

5 72  PONTEVEDRA 1984 TEAM
AITOR BARROS CARMOEGA
FRANCISCO J. BARROS DOCAMPO

OPEL
CORSA GSI

REG 12:43:30.000
12:43:28.504

1496 12:46:36.000
12:46:40.697

4697 6193 5 6198

6 68  PONTEVEDRA 1984 TEAM
IVAN LOPEZ DIZ
JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO

PEUGEOT
106 XSI

REG 12:45:30.000
12:45:25.664

4336 12:48:36.000
12:48:38.095

2095 6431 1107 7538

7 73  PONTEVEDRA 1984 TEAM
PABLO CASTRO ACUÑA
JOSE MANUEL SOUTO FERNANDEZ

CITROËN
AX GTI

REG 12:38:00.000
12:37:59.240

760 12:41:06.000
12:41:11.435

5435 6195 3388 9583

8 75  PONTEVEDRA 1984 TEAM
RAFAEL PORTAS IGLESIAS
JUAN ANTONIO PORTAS IGLESIAS

FORD
FIESTA XR2

REG 12:37:30.000
12:37:30.535

535 12:40:36.000
12:40:43.859

7859 8394 1626 10020

9 66  ESCUDERÍA BUXA MOTOR POIO
MIGUEL ÁNGEL DIAZ BARCALA
MANUEL ÁNGEL DÍAZ RODRIGUEZ

NISSAN
MICRA

REG 12:46:30.000
12:46:23.348

6652 12:49:36.000
12:49:37.464

1464 8116 3960 12076

10 71  PONTEVEDRA 1984 TEAM
OSCAR FRANCO MUIÑOS
DANIEL PAZÓ CASTRO

FIAT
SEICENTO

REG 12:44:00.000
12:43:46.839

13161 12:47:06.000
12:47:05.190

810 13971 7027 20998

11 69  ESCUDERIA PONTE CALDELAS
JOSE CORREDOIRA TRONCOSO
PAULA RODRIGUEZ PEREZ

NISSAN
MICRA

REG 12:45:00.000
12:45:00.100

100 12:48:06.000
12:48:23.011

17011 17111 8646 25757

12 76  PONTEVEDRA 1984 TEAM
SUSANA CASAL RODRÍGUEZ
ELIAS GONZALEZ GIL

BMW
E36

REG 12:38:30.000
12:38:30.000

0 12:41:36.000
13:08:30.000

1614000 1614000 1614000
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CLASIFICACIÓN FINAL OFICIOSA
Regularidad

POS N ESCUDERIA PILOTO COPILOTO VEHÍCULO CL ADES 1 CAR 1 CAR 2 ADES 2 CAR 3 CAR 4 TOTAL

1 67 ESCUDERIA BUXA MOTOR POIO DIEGO VIDAL LAMEIRO GLADIS MARÍA IGLESIAS TORRES PEUGEOT 106 RALLYE REG 34247 10023 5551 883 4293 3491 58488

2 65 GALICIA MOTORSPORT ALFONSO CABRAL ALONSO JOSÉ MANUEL QUINTAS PRADO HONDA CIVIC  REG 36089 15084 4824 4364 3955 2000 66316

3 70 ESCUDERIA PONTE CALDELAS CRISTIAN CASTRO PRIETO MARIO MARTINEZ ADAN RENAULT CLIO 1.8 16V REG 33322 16474 2330 3257 7708 3272 66363

4 68 PONTEVEDRA 1984 TEAM IVAN LOPEZ DIZ JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO PEUGEOT 106 XSI REG 40192 13296 6747 5753 9248 7538 82774

5 73 PONTEVEDRA 1984 TEAM PABLO CASTRO ACUÑA JOSE MANUEL SOUTO FERNANDEZ CITROËN AX GTI REG 56638 17329 5155 3591 7435 9583 99731

6 75 PONTEVEDRA 1984 TEAM RAFAEL PORTAS IGLESIAS JUAN ANTONIO PORTAS IGLESIAS FORD FIESTA XR2 REG 51239 17537 4641 11098 11865 10020 106400

7 77 PONTEVEDRA 1984 TEAM CARLOS GUTIERREZ PELETEIRO MAIKEL SANTOS MARTÍNEZ BMW M3  REG 61836 32367 2972 2362 5911 3963 109411

8 72 PONTEVEDRA 1984 TEAM AITOR BARROS CARMOEGA FRANCISCO J. BARROS DOCAMPO OPEL CORSA GSI REG 49808 23556 15843 25964 6094 6198 127463

9 71 PONTEVEDRA 1984 TEAM OSCAR FRANCO MUIÑOS DANIEL PAZÓ CASTRO FIAT SEICENTO  REG 42387 25894 21707 20379 20815 20998 152180

10 66 ESCUDERÍA BUXA MOTOR POIO MIGUEL ÁNGEL DIAZ BARCALA MANUEL ÁNGEL DÍAZ RODRIGUEZ NISSAN MICRA  REG 86694 15111 13392 19257 25159 12076 171689

11 69 ESCUDERIA PONTE CALDELAS JOSE CORREDOIRA TRONCOSO PAULA RODRIGUEZ PEREZ NISSAN MICRA  REG 55646 26767 1205560 35861 29922 25757 1379513

12 76 PONTEVEDRA 1984 TEAM SUSANA CASAL RODRÍGUEZ ELIAS GONZALEZ GIL BMW E36  REG 74524 38324 24688 18300 20662 1614000 1790498
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Ás 12:15h do 10 Setembro 2023
O Director de Carrera
D. Diego Jesus Rodriguez Da Silva (DC-0093-GA-AUT)
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